[bookmark: P246][bookmark: _GoBack]В_____________________________________________
(наименование исполнительно-распорядительного

органа местного самоуправления, предоставляющего     _______________________________________________________________
муниципальную услугу)

От кого________________________________________
(наименование заявителя, фамилия, имя,

отчество - для граждан, полное наименование

организации - для юридических лиц,

почтовый адрес и индекс

контактный телефон)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу:____________________________________________
(указывается полный адрес земельного участка, кадастровый номер
____________________________________________________________________________________
земельного участка – при наличии)

для целей ________________________________________________________________[footnoteRef:1] [1: Заявитель вправе указать цель использования земельного участка.]

___________________________________________________________________________.

Приложение: _______________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.

"___" ______________ 20__ г.         ______________________     _____________________
      (дата обращения заявителя)                                                     (подпись)                                         (Ф.И.О.)

В

_____________________________________________

(наименование исполнительно

-

распорядительного

органа местного самоуправления, предоставляющего

_____________________________________________________

__________

муниципальную услугу)

От кого________________________________________

(наименование заявителя, фамилия, имя,

отчество

-

для граждан, полное наименование

организации

-

для юридических

лиц,

почтовый адрес и индекс

контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по

адресу:____________________________________________

(указываетс

я полный адрес земельного участка, кадастровый номер

____________________________________________________

__________________________

______

земельного участка

–

при наличии)

для целей ________________________________________________________________

1

___________________________________________________________________________.

Приложение: _______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

__________________________

__________________________________________________________

_________________________________________________________

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.

"___" ______________ 20__ г.         ______________________     ___

__________________

(дата обращения заявителя)                                                     (подпись)

(Ф.И.О.)

1

Заявитель

вправе указать цель использования земельного участка.

В _____________________________________________   (наименование исполнительно - распорядительного     органа местного самоуправления, предоставляющего       _____________________________________________________ __________   муниципальную услугу)     От кого________________________________________   (наименование заявителя, фамилия, имя,     отчество  -   для граждан, полное наименование     организации  -   для юридических  лиц,     почтовый адрес и индекс     контактный телефон)         ЗАЯВЛЕНИЕ     о выдаче градостроительного плана земельного участка     Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по  адресу:____________________________________________   (указываетс я полный адрес земельного участка, кадастровый номер   ____________________________________________________ __________________________ ______   земельного участка  –   при наличии)     для целей ________________________________________________________________

1

  ___________________________________________________________________________.     Приложение: _______________________________________________________  ____________________________________________________________________________________ __________________________ __________________________________________________________ _________________________________________________________     Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.       "___" ______________ 20__ г.         ______________________     ___ __________________          (дата обращения заявителя)                                                     (подпись)                                           (Ф.И.О.)

1

Заявитель  вправе указать цель использования земельного участка.